**A**udi nos deus ſaluta  
ris noſter: ut per huius ſa  
cramenti uirtutem: a cunctis nos  
mentis et corporis hoſtibus  
tuearis: gratiam tribuas in pre  
ſenti: et gloriā in futuro. *Per.*

**M**undet et *Postcoio.*  
muniat nos quos domine di  
uini ſacramenti mun⁹ oblatum:  
et intercedete beata uirgine dei  
genitrice maria: cum beatis apo  
ſtolis tuis petro et paulo atque  
beato. *M.* et omnibus ſanctis:  
a cunctis nos reddas: et peruer  
ſitatibus expiatis: et aduerſi  
tatis expeditos. *Per eundem.*

*Miſſa pro perſecutores eccleſie*  
**E**cclieſie tue quos domine. *Oio.*  
preces placat⁹ admitte:  
ut destructis aduerſitatibus et  
erroribus vniuerſis: ſecura ti  
bi ſeruiat libertate. *p. Secre.*

**P**rotege nos domine tu  
is myſterijs ſeruiantes:  
ut diuinis rebus inherentes:  
et corpore tibi famulemur et  
mente. *Per do. Postcoio.*

**Q**ueſum⁹ domine de⁹ noſter:  
ut quos diuina tribus  
participatōe gaudere: huma  
nis non ſinas ſubiacere peri  
culis. *Per. Miſſa p. p. Oio*

**D**eus a quo ſacta deſide  
ria: recta cōſilia et iuſta  
ſunt opera: da ſeruis tuis illā  
quam mundus dare non po  
teſt pacem: ut et corda noſtra  
mandatis tuis dedita: et ho  
ſtium ſublata formidine: tem  
pora ſint tua ptectione tran  
quilla. *Per. Secre.*

**D**eus qui credetes in te  
populos: nullis ſinis concuti  
terroribus: dignare preces et  
hoſtias dicatē tibi plebis ſu  
ſcipere: ut pax tua pietate cō  
ceſſa: chriſtianorum fines ab ho  
ſte faciat eſſe ſecuros. *Per d.*

**D**eus auctor *Postcoio.*  
pacis et amator: quē po  
ſceuiere: cui ſeruire regnare  
eſt: protege ab omnibus impu  
gnationibus ſupplices tuos:  
ut qui in deſenſione tua cōfidi  
mus: nulli⁹ hoſtilitatis arma  
timeamus. *Per. Miſſa p. pa*

**D**eus oium *pa. Oio.*  
fidelium paſtor et rector:  
famulum tuum. *M.* quē paſtores  
eccleſie tue preceſſe uoluisti per  
piti⁹ reſpice: da ei queſumus:  
uero et exēplo quō preſt  
cere: ut ad uitā uina cum grege

fibi credito perueniat sempi-

**O**ternam. *Per. Secreta*  
Blatis q̄s dñe placare  
munerib⁹: z famulū tuūz. *M.*  
quem pastore ecclesie tue esse  
uoluisti: assidua p̄tectōe gu-

**H**berna. *Per. Postcōio*  
Ec nos quesumus dñe  
diuini sacramēti perceptio p̄  
tegar: z famulū tuūz. *M.* que  
pastorem ecclesie tue esse vo-  
luisti vna cū cōmisso sibi gre-  
ge saluet semp z muniat. *Ps.*

*Missā p̄ iter agētib⁹. Oratio.*

**A**desto domine suppli-  
cationibus nostris: z vi-  
am famulorum tuorum in sa-  
lutis tue p̄speritate dispone:  
vt inter omnes vie z vite hu-  
ius varietates: tuo semper p̄-  
tegantur auxilio. *Per dñm.*